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YacTHOoe o6pa3oBaTtesibHOE yupexaeHne 40NOTHUTENbHOTO
npogeccnoHanbHOro 06pasoBaHms
«CeBepo-KaBKa3CKuUiA MHCTUTYT AOMNO/IHUTE/IbHOr0 06pa3oBaHmA»

PXOAK»
AvpekTopa no YP
74JOY AMNMO «CKNAO»

KA.HageunHa
2019 r.
YYUEBHbIN MNJTAH sici
AONONHUTENBbHON NPOgecCcMOHaNbHOM NPorpaMmel
ﬂpO(beCCMOHaﬂbHOVI nepenoaroToBku
«KnnmHunyeckass Ncuxonornsa»
C NMPNCBOEHNEM KBaJ'II/Id)I/IKaLI,I/II/I
«KITMHNYECKWW TNCNXOJ10I»
Ne HavnmeHoBaHue O6Lwas B ToM uucne dopma
n/n AncunninH Tpynoem K M3 Cam.paborTa, KOHTpONA
KOCTb, yac. yac. yac.
yac.
1. O6wada ncmxonorms 36 8 4 24 3auet
2. Tlcuxonoruns NMYHOCTU 36 8 4 24 3ayeTr
3. TMcuxousmnonoruns 36 8 4 24 3ayeTr
4. AHaTOMUVIﬂ LLeHTpanbHowu 36 8 4 24 sayet
HEPBHOWN CUCTEMBI
5. KnuHuuyeckas 79 16 8 48 3a4er ¢
ncmxonorus OLleHKOW
3a4eT C
6. Martoncuxonorus 72 16 8 48 .
OLleHKOW
o 3a4eT ¢
7. Hewnponcuxonorus 72 16 8 48 N
OLLeHKOW
3a4eT ¢
g [Mcuxocomatmka u 7 16 3 48 Her ¢
MCUXO0NOrNs TefieCHOCTH OLeHKOW
3a4eT C
9 KnunHunyeckas 36 8 4 24 Het ¢
NCMX0N0rna pasBuTma OLLeHKOW
10. MeTo/4bl AMArHOCTMKN
NCUXNYECKOro pa3BuTuUA 36 - 12 24 3a4er
B HOPMeE 1 MaTo/iorum
11. OpraHusaunoHHO-
npaBoBble OCHOBbI
LeATeNbHOCTH 36 8 4 24 3ayeTr
KNMHNYECKOro
ncuxosnora

12.  OCHOBbI NcUXMaTpuUM 36 8 4 24 3a4yeT



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

HapyuweHus
NMCUXNYECKOT0 Pa3BuTnA
B JETCKOM U
NnoApoOCTKOBOM BO3pacTe
JINYHOCTHbIE
paccTpolicTsa
Mcuxonornyeckoe
KOHCY/IbTUPOBaHUE:
Teopus v npakTmka
McuxoTepanua:Teopus u
npakTnka

CypnebHo-
NcMXonornyeckas
akcnepTusa
Mcuxonorunsg
OTK/IOHAKOLLerocs
nosefeHns
Apankronorua un
ncmxonorunyeckas
npounakTnka
3aBUCUMOr0 MOBeAeHNUA

Craxuposka

VTorosas atrecrayms:
MeXANCUMNINHAPHbIN
3K3ameH
NTOIro
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72

72
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36

36

72

36
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16

16

16

184

12

12

12

140

48

48

48

48

24

24

24

72

36

756

9K3aMeH

3K3aMeH

9K3aMeH

9K3aMeH

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT C
OLIEHKOWA

9K3aMeH



